quando houver falha no cumprimento das obrigações por
parte da CONTRATADA, até o momento da regularização, sem
prejuízo das sanções previstas;

CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela prestação dos serviços, o
valor total para 12 (doze) meses de R$ 104.197 44 (cento e quatro mil, cento e noventa e sete
reais e quarenta e quatro centavos).

Parágrafo único

No valor acima estão incluidas todas as despesas diretas e indiretas. inclusive
tributos. encargos sociais, trabalhistas, comerciais, seguros e outras necessárias ao
cumprimento integral do objeto contratado.